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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr ZP.271.034.2017
»Przebudowa drogi wojewodzkiej nr 653 na terenie Miasta Suwatki — III etap ( przebudowa
ulicy Sejneniskiej od granic administracyjnych miasta do torow wraz z budowag odcinka
od ulicy Sejneniskiej do ulicy Utrata z mostem i tunelem pod torami)”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z pézn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w pismie
z dnia 09.05.2017 r:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, Ze wiaty przystankowe maja zosta¢ ustawione na czeSci
przystankéw zgodnie z projektem wykonawczym?

Odpowiedz:

Wiaty przystankowe nalezy dostarczy¢ i zamontowaé przy wszystkich, nowobudowanych
zatokach autobusowych.

Pytanie nr 2

Prosimy o zamieszczenie ST 08.07.1a remont wagi do wazenia pojazdow oraz PW stalej
organizacji ruchu.

Odpowiedz:

W sprawie wagi do wazenia pojazdow Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w odpowiedziach na
pytania nr ZP.271.034.421.2017.1S z dnia 25 kwietnia 2017r. Zamawiajacy zamiescit projekt
organizacji ruchu dla calosci zadania w tym dla odcinka od ulicy Sejnenskiej do ulicy Utrata
w Suwatkach.

Pytanie nr 3

W opisie przedmiotu zamowienia dla zadania 2 (zalacznik 7.2) przewiduje si¢ wykonanie
60 miejsc parkingowych o wymiarach 2,5x5m i 3 miejsc dla os6b niepelnosprawnych
wzdluz drogi dojazdowej do ogrodkow dzialkowych. Prosimy o potwierdzenie, ze roboty
te nalezy ujac w ofercie, pomimo, ze nie s one uj¢te w Projekcie Wykonawczy.
Odpowiedz:

Zamawiajagcy  udzielit  odpowiedzi na niniejsze pytanie w  odpowiedziach
nr ZP.271.031.438.2017.1IS z dnia 27 kwietnia 2017r.




